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Janusz Augustowski

(jesli nie zgloszony- skreslic¢ )

Furniejzgloszony-do-oceny SPRAWOZDANIE
RANKINGOWEJ FIDE | PRZEZNACZONE DLA:

Gminnego OSrodka Kultury w
Osiecinach, Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego w Osiecinach

Organizator,

SPRAWOZDANIE SEDZIOWSKIE

1. Nazwa turnieju

I1 Turniej Szachowy Uczniow kl. Iv-VIII w Osiecinach 2023

2. Termin
Data rozpoczecia Data zakonczenia
20 06 2023 20 06 2023
Dzien Miesiac Rok Dzien Miesiac Rok

3. Miejsce i terminarz rozgrywek

ZSp w Osigcinach
Terminarz:

Runda 1 2023-06-20
Runda 2 2023-06-20
Runda 3 2023-06-20
Runda 4 2023-06-20
Runda 5 2023-06-20
Runda 6 2023-06-20
Runda 7 2023-06-20

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
12:00
12:30

4. Organizator

Gminny Osrodek kultury w Osigcinach

[Adres do korespondencii

88-220 Osigciny, ul. 1 Armii Wojska Polskiego 21
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5. Cel zawodow

Popularyzacja i podnoszenie poziomu sportu szachowego, integracja uczniow kl. IV — VIII szkot w
Osiecinach.

6. System rozgrywek (liczbarund)

System szwajcarski, 7 rund.

Turniej prowadzony byl programem ChessArbiter Pro v.5.49

7. Tempo gry

P'15

8. Ocena Wynikow

O kolejnosci zawodnikow w turnieju decydowaty nastepujaco:

e Suma matych punktow
e Buchholz $redni

¢ Buchholz pelny

e Liczba zwycigstw

e Progress

9. Uczestnictwo

W turnieju uczestniczyto tacznie 14 zawodnikoéw. Liczba zawodnikow z rankingiem FIDE: 0. Ilo$¢

kobiet: 1

Lista startowa zawodnikow

S.No. Title Name FIDE Local Club Birthday
1 bk Lipski, Nataniel 0 1000 Szkota Podstawowa w Osigcinach 2010-07-28
2 bk Krzywdzinski, Bartosz 0 1000 SP Jana Pawta II w KoS$cielnej Wsi 2009-09-03
3 bk Woijtczak, Jakub 0 1000 SP Jana Pawta IT w Koscielnej Wsi 2012-03-21
4 bk  Gasiorowski, Mateusz 0 1000 Szkota Podstawowa w Osigcinach 2012-06-03
5 bk Maciejewska, Lena 0 1000 Szkota Podstawowa w Osigcinach 2012-06-27
6 bk Szynalski, Mikotaj 0 1000 SP Jana Pawta IT w Koscielnej Wsi 2012-05-15
7 bk Skwarczynski, Filip 0 1000 Szkota Podstawowa w Osigcinach 2012-05-03
8 bk Zeszut, Piotr 0 1000 Szkota Podstawowa w Osiecinach 2011-09-03
9 bk  Wisniewski, Filip 0 1000 SP Jana Pawta II w KoS$cielnej Wsi 2012-07-06

10 bk Dudek, Wojciech 0 1000 SP Jana Pawta IT w Koscielnej Wsi 2012-07-03
11 bk  Szynalski, Kacper 0 1000 SP Jana Pawta II w Koscielnej Wsi 2009-09-03
12 bk Kobus, Jan 0 1000 SP Jana Pawta IT w Koscielnej Wsi 2012-07-13
13 bk Loboda, Krystian 0 1000 SP Jana Pawta II w Koscielnej Wsi 2012-06-11
14 bk  Szynalski, Aleksander 0 1000 SP Jana Pawta II w Koscielnej Wsi 2011-07-07

10. Odprawa Techniczna

Odprawa techniczna odbyta si¢ dnia: 2023-06-20 o godzinie: 08:30. Na odprawie technicznej s¢dzia

glowny omoéwit podstawowe punkty regulaminu turnieju i przepisow gry FIDE.
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11. Wyniki sportowe (rezultaty, awans, spadek itp.)

Place S.No. Title

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
11
12
13
14
SNo. Title
1 bk
2 bk
3 bk
4 bk
5 bk
6 bk
7 bk
8 bk
9 bk
10 bk
1 bk
12 bk
13 bk
14 bk

Name

5 bk Maciejewska, Lena
6 bk  Szynalski, Mikotaj

14 bk  Szynalski, Aleksander

11 bk Szynalski, Kacper
7 bk Skwarczynski, Filip

WONPEFE M~

bk Gasiorowski, Mateusz
bk Lipski, Nataniel

bk Krzywdzinski, Bartosz
bk  Wisniewski, Filip

bk Wojtczak, Jakub

13 bk Loboda, Krystian

12 bk Kobus, Jan

8 bk Zeszut, Piotr
10 bk Dudek, Wojciech

Name
Lipski, Nataniel

Krzywdzinski, Bartosz
Wojtczak, Jakub
Gasiorowski, Mateusz
Maciejewska, Lena
Szynalski, Mikotaj
Skwarczynski, Filip
Zeszut, Piotr
Wisniewski, Filip
Dudek, Wojciech
Szynalski, Kacper
Kobus, Jan

toboda, Krystian

Szynalski, Aleksander

FIDE

Local
1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

Rp
8c

9
10c
11b
12¢
13b
14c
1b
2c
3b
4c
5b
6c

7b

Wyniki Koncowe

FIDE Local Total MBch.
0 1000 6,0 21,50
0 1000 55 21,50
0 1000 55 20,00
0 1000 45 20,50
0 1000 45 20,00
0 1000 4,0 18,00
0 1000 3,0 20,00
0 1000 3,0 17,00
0 1000 3,0 12,50
0 1000 25 16,00
0 1000 25 16,00
0 1000 2,0 14,00
0 1000 2,0 13,50
0 1000 1,0 13,00
Tabela turniejowa
Rp Rp Rp Rp
6b 4c 2b 7b
0 0 1 0
5¢c 7b 1c 8c
0 0 0 1
14b % 4b 11c
0 1 0 0
13¢ 1b 3 5b
1 1 1 0
2b 14c 6b 4c
1 = 1 1
1c 11b 5¢c 14c
1 1 0 1
10b 2 9% 1c
1 1 1 1
11¢ 12b 13¢ 2b
0 1 = 0
12b 3b Tc 10c
1 0 0 1
7c 13b 12¢ %
0 0 = 0
8b 6c 14b 3b
1 0 0 1
9% 8c 10b 13b
0 0 = =
4b 10c 8b 12¢
0 1 = =
3c 5b 11c 6b
1 = 1 0

Rankingi PZSzach

Bch.
29,00
30,00
28,50
28,50
27,00
26,00
27,50
24,00
18,00
22,50
22,50
21,00
19,00
19,50

Rp
9c

11b

12b

10c

Wins

OFRFFPFPNWWWADMMPMOOOLO

Prog.
25,0
23,5
22,5
18,5
18,5
16,0
13,0
11,0
10,0
12,5

9,0
55
8,0
3,0

Total
3,0

3,0
25
4,0
6,0
55
4,5
2,0

3,0

4,5
2,0
25

55

Place

13

14

12

1"

12. Uwagi o nierozegranych partiach, sportowej postawie zawodnikéw

Zachowanie zawodnikow bez zarzutow.

13. Lista protestow i wnioskow dyscyplinarnych ( zataczonych do sprawozdania )

Brak wnioskow.
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14. Sedziowie rundowi i ocenaich pracy

Nazwisko Imig Klasa Licencja Ocena pracy

15. Uwagi o organizacji zawodéw

Zawody byly wzorowo zorganizowane. Sala gry wentylowana i dobrze o§wietlona. Stoly dostosowane
dla dzieci z klas 1V —VIII Szko6t Podstawowych. Po 5 rundzie dzieci otrzymaty positek w postaci frytek i
nuggettsoéw. Na zakonczenie kazdy Uczen otrzymat dyplom, upominek i tabelke turniejowsa, a zwycigzcy

puchary.

W organizacje zawodow byto zaangazowane wiele 0sob z Osigcin oraz Dyrektor ZSP Andrzej Polaszek
z pracownikami i dyr. Piotr Zielinski z GOK Osigciny z pracownikami. W trakcie zawoddéw pomagaty

sedziowac 1 notowa¢ wyniki panie Maria Chorzepa i Krystyna Stodkiewicz .

16. Wnioski sedziego

Zawody nalezy kontynuowac¢. Wskazane byloby jednak zawody Ucznidéw kl. IV — VIII rozgrywaé w

innym dniu niz zawody Przedszkolakow.

17. Wykaz zalqcznikéw ( niepotrzebne skreslic )

e Plik turniejowy programu ChessArbiter Pro

Sedzia Giéwny

Janusz Augustowski
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